
Rugsėjo 4 d. Panevėžio kolegijos bendruomenė iškilmingai pradėjo
mokslo metus

Pirmadienio rytą kolegijos bendruomenė kvietė visus sutikti Panevėžio miesto dailės
galerijoje ir pasidžiaugti naujais mokslo metais. Mokslo metus kolegijoje pradėjo 1281
studentas.

Šventės dalyvius sveikindamas kolegijos direktorius dr. Gediminas Sargūnas džiaugėsi, kad į
kolegijos bendruomenę įsiliejo per 370 jaunų, energingų, žingeidžių žmonių, kurių
pasirinktos studijų kryptys ir jų absolventai labai reikalingi Panevėžio regionui.

„Galime pasidžiaugti, kad šiais metais turime skaitlingų pirmakursiais studijų programų.
Rekordinį pirmakursių studentų skaičių surinko Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo
studijų programa – 80 pirmakursių! Populiarios tarp stojančiųjų buvo ir kitos studijų
programos: bendrosios praktikos slaugą pasirinko – 38 pirmakursiai, socialinį darbą – 47 ,
buhalterinę apskaitą – 31, statybą – 21, informacines sistemas – 22 pirmakursiai.“ – dalinosi
kolegijos direktorius.

Kolegijos bendruomenės pasveikinti atvyko LR Seimo narys Deividas Labanavičius, LR
Seimo nario Bronislovo Matelio patarėja Inga Smalskienė, Panevėžio rajono meras Antanas
Pocius, Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas, Rokiškio rajono meras
Ramūnas Godeliauskas, Panevėžio miesto vicemerė Loreta Masiliūnienė, Panevėžio plėtros
agentūros direktorė Monika Miniotaitė, Panevėžio verslo moterų tinklo vadovė Santa
Vaškevičienė, Panevėžio miesto savivaldybės Švietimo skyriaus vedėja Silvija
Sėrikovienė, Panevėžio švietimo centro direktorė Asta Malčiauskienė, Panevėžio robotikos
centro „RoboLabas“ vedėja Vaida Repovienė, Juozo Balčikonio gimnazijos direktorius
Raimondas Dambrauskas, Panevėžio kolegijos tarybos narys Kęstutis Rimkus, VšĮ
Respublikinės Panevėžio ligoninės Slaugos administratorė Rasa Masienė, ALUMNI
prezidentė Genė Jakaitienė, PankoSA prezidentas Darius Kriukovskis.

Kolegijos direktorius dr. Gediminas Sargūnas nuoširdžiai dėkojo Seimo nariams, regiono
valdžios atstovams, Panevėžio Prekybos, Pramonės ir Amatų rūmų vadovams, socialiniams
partneriams už teikiamą dėmesį ir paramą aukštajam mokslui Panevėžio krašte, kolektyvui
linkėjo kuo geresnio tarpusavio  supratimo ir vienas kito palaikymo.

Kreipdamasis į pirmakursius ir vyresnių kursų studentus, direktorius linkėjo:

„Studijuokite ir studentaukite, prasmingai išnaudokite šį studijų laiką kaip įdomiausią bei
įsimintiniausią savo brandos laikotarpį!“



Rugsėjo 4 d. Panevėžio kolegijos bendruomenė iškilmingai pradėjo
mokslo metus


